АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Тула

  от «17» октября   2019 г.

     № 483/88.005
«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Верх-Тулинском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области»
В целях реализации Закона Новосибирской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений» от 27 апреля 2010 года N 485-ОЗ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Перечень должностных лиц администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Верх-Тулинском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области» согласно Приложению №1.

2.  Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 10.04.2018  №185  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
- Постановление администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 19.04.2018  №190 «О внесении изменений в   Постановление администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 10.04.2018  №185  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

4. Контроль за соблюдением постановления возложить на заместителя главы администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Ена И.Ю.

Глава Верх-Тулинского сельсовета

М.И. Соболёк
Исп. Шадрина Е.А.
Приложение №1

Утверждено постановлением

Администрации Верх-Тулинского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области

от 17.10.2019 №____________
Перечень

должностных лиц администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	N п/п
	Должность
	Статья Закона Новосибирской области от 14.02.2003 №99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», предусматривающая составы правонарушений

	1.
	Глава Верх-Тулинского сельсовета -Соболек М.И.
	Статьи: 3.4, 11.16, п. 3-5 ст. 12.3, 12.4, 12.6.

	2.
	Заместитель главы администрации Верх-Тулинского сельсовета -

Ена И.Ю.
	Статьи: 3.3, 4.2, 4.9, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.21, 8.22, 9.1- 9.3, 12.1, 12.6.

	3.
	Заместитель главы администрации Верх-Тулинского сельсовета -

Косицына И.В.
	Статьи: 11.6, п.3-5 ст. 12.3, 12.4, 12.6.

	4.
	Начальник земельного отдела -
Томилова О.А.
	Статьи: 4.5, 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.21, 8.22, 9.1- 9.3, 8.18.1.

	5.
	Специалист администрации сельсовета – Сорокина Е.В.
	Статьи: 4.5, 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.21, 8.22, 9.1- 9.3, 8.18.1.

	6.
	Ведущий специалист администрации -

Чупахина М.В.
	Статьи 4.1, статьи: 4.4, 8.15, 8.22, 9.4, 12.1, п. 3-5 ст. 12.3, 12.4, 12.6.

	7.
	Начальник отдела ЖКХ, ГО и ЧС -Першина И.Ю.
	Статьи: 4.1, 4.2, 4.4, 4.5, 8.3, 8.7, 8.8, 8.22, 10.1, 10.2, 11.6.

	8.
	Специалист администрации сельсовета-

Бекетова Т.А.
	Статьи: 4.5, 8.22, 9.1- 9.3, 10.1, 10.2.